

Prijslijst Riezebosverhuur

AANHANGERS / RIJPLATEN / AFZETKEGELS

Artikel	dag	week
steigeraanhangen 750 kg	€ 20.00	€ 50.00
aanhanger 750 kg	€ 25.00	€ 125.00
Bagage aanhangen 500Kg laadvermogen		€60.00
Gesloten aanhangwagen 750 kg 2.45/1.20/1.40 m		
Per 4uur € 20.00	€ 30.00	€ 125.00
Platte huif aanhangen 310x160x160		
Per 4 uur € 25.00	€ 35.00	€ 175.00
aanhanger 2000 kg 3 meter (tandemasser)	€ 30.00	€ 125.00
aanhanger 2000 kg 4 meter (tandemasser)	€ 40.00	€ 125.00
Oprijaanhangen kantelbaar		
Per 4uur € 30.00	€ 55.00	€ 175.00
Autoambulance		
Per 4uur € 30.00	€ 45.00	€ 175.00
Optie set autospanbanden	€ 5.00	€ 15.00
Kiep aanhangen 3/1.80 m	€ 65.00	€ 195.00
kunststof rijplaten (3 m x 0.5 m x 0.02 m)	€ 2.00	€ 4,50
kunststof rijplaten (3 m x 1 m x 0.02 m)	€ 2.50	€ 5.00
aluminium oprijplaten (2 ton 2.45 m)	€ 10.00	€ 25.00
afzetkegel	€ 1.00	€ 2.50
baakschild dubbelzijdig	€ 2.50	€ 5.00
bouwhekken met klem en voet 2x3 m		€ 1.99
bouwhekken met klem en voet en blindering zeil 2x3 m		€ 3.99

Houtbewerking

Artikel	dag	week
Afkort / verstekzaag 5 cm hoog / onderstel/ de Walt	€ 25.00	€ 55.00
Afkort / verstekzaag 10 cm hoog / onderstel/ de Walt	€ 30.00	€ 75.00
Bandschuurmachine (exclusief schuurbanden)	€ 15.00	€ 35.00
– Optioneel vlakraam voor bandschuurmachine	€ 14.00	€ 10.00
Decoupeerzaag	€ 10.00	€ 20.00
Driehoek schuurmachine (exclusief schuurpapier)	€ 10.00	€ 20.00
Hand verstekzaag	€ 7.50	€ 15.00
Handcirkelzaag (Ø 65 mm)	€ 10.00	€ 25.00
Handcirkelzaag (Ø 85 mm)	€ 15.00	€ 50.00
Inval cirkelzaag met geleider (Festool)	€ 25.00	€ 75.00
Reciprozaag	€ 10.00	€ 20.00
Schaafmachine	€ 15.00	€ 30.00
Verfbrander (hete lucht pistool)	€ 12.00	€ 25.00
Vlakschuurmachine (exclusief schuurpapier)	€ 15.00	€ 25.00
Festool stofzuiger en vlakschuurmachine	€ 35.00	€ 55.00

Beton machines

Artikel	dag	week
Tegelsnijplanken 90 cm	€ 12.00	€ 30.00
Sleuvenzaag beton/kalkzandsteen	€ 35.00	€ 99.95
Stortkoker per meter		€ 10.00
- Valtrechter		€ 10.00
- Steigerhouder		€ 10.00
Muurzaagmachine zaagdiepte 12.5 cm	€ 42.00	€ 100.00
Dozenboor	€ 10.00	€ 20.00
Boor/hakhamer 4/20 SDS 3kg	€ 15.00	€ 40.00
Boor/hakhamer 20/40 SDS 3kg	€ 30.00	€ 75.00
Lym / Betonmixers	€ 20.00	€ 30.00
Betonmolen 120 liter	€ 15.00	€ 35.00
Trilnaalden (handstok trilnaald) 38mm 230 volt	€ 25.00	€ 55.00
Sloophamer elektrisch 15kg SDS	€ 35.00	€ 85.00
Bandenzaag / Motordoorslijpers 350 mm	€ 35.00	€ 100.00
<i>Stut Alone per stuk</i>	€ 10.00	€ 15.00

Stroom en Verlichting

Artikel	dag	week
Bouwlampen 1000 watt met statief	€ 10.00	€ 22.50
Let lamp accu 500 watt	€ 10.00	€ 20.00
Let lamp accu 300 watt	€ 10.00	€ 15.00
Kabelhaspel 230 volt 25 meter	€ 10.00	€ 12.50
Kabelhaspel 230 volt 40 meter	€ 10.00	€ 15.00
Verlengkabel 230 volt 15/20/25 meter	€ 5.00	€ 10.00
Verlengkabel 400 volt 25 meter	€ 10.00	€ 15.00
Stroom generator 2000 watt euro 95	€ 20.00	€ 50.00
Verdeelblok 230 volt	€ 10.00	€ 20.00

LADDERS / TRAPPEN / SCHROEFSTEMPELS / NOKHAAK

Artikel	dag	week
Reformladder 4.00m (2 x 12 treden)	€ 7.50	€ 15.00
Reformladder 7.30m (3x12 treden)	€ 10.00	€ 25.00
Opsteekladder 8.50m (3x14 treden)	€ 15.00	€ 30.00
Trekladder 8.00m (2x16)	€ 25.00	€ 40.00
Trekladder 10.00m (3 x 16 treden)	€ 25.00	€ 50.00
Optie Ladder mat	€ 2.50	€ 5.00
Dubbele trap 2x3 treden sta hoogte 75cm	€ 5,00	€ 10.00
Dubbele trap 2x4 treden sta hoogte 1m	€ 5.00	€ 15.00
Dubbele trap 2x6 treden sta hoogte 1,4m	€ 10.00	€ 20.00
Dubbele trap 2x8 treden sta hoogte 2m	€ 12.50	€ 25.00
Dubbele trap 2x10 treden sta hoogte 2.5m	€ 15.00	€ 30.00
Ladder met nokhaak lengte 5.50 meter	€ 20.00	€ 39.99
Losse nokhaak voor ladder	€ 10.00	€ 20.00
Duw-trek stempels	€ 1.00	€ 1.50
Schroefstempels 2-3,5 m	€ 1.00	€ 1.50

ROLSTEIGER SMAL (75 cm) / MIDDEL (90 cm) / BREED (135 cm)

platformlengte: 1.95 meter 2.50 meter 3.00 / 4.00 meter (meerprijs 3.00 / 4.00 meter platform € 5,00 per steigerdeel 2 meter)

platformhoogtewerkhoogte	dag	week
2.2 m 4.2 m	€ 25.00	€ 40.00
4.2 m 6.2 m	€ 35.00	€ 55.00
6.2 m 8.2 m	€ 40.00	€ 65.00
8.2 m 10.2 m	€ 45.00	€ 85.00
10.2 m 12.2 m	€ 55.00	€ 105.00
12.2 m 14.2 m	€ 60.00	€ 125.00

KAMERSTEIGER

Artikel	dag	week
Kamersteiger smal (0.75m x 1.95m)	€ 15.00	€ 27.50
Kamersteiger breed (1.35m x 1.95m)	€ 20.00	€ 35.00
Opzetstuk kamersteiger per meter	€ 7.50	€ 12.50
Steigerbumpers (set 4 stuks)	€ 5.00	€ 10.00

UITWIJKCONSOLE / DAKSTEIGER / DOORWERKKAP / LOOPBRUG

Artikel	dag	week
Uitwijkconsole met 1 platform	€ 20.00	€ 30.00
Uitwijkconsole met 2 platforms	€ 25.00	€ 40.00
Uitwijkconsole met 3 platforms	€ 30.00	€ 50.00
Doorwerkkap/regenkap (vaste steiger)	€ 20.00	€ 35.00
Doorwerkschermen Regenschermen (3 of 4 meter)	€ 20.00	€ 45.00
Loopbrug 4 meter met leuning	€ 15.00	€ 25.00
Loopbrug 5 meter met leuning	€ 15.00	€ 29.50
Loopbrug 6 meter met leuning	€ 20.00	€ 42.00
Extra platform	€ 5.00	€ 7.00
Kantplankenset	€ 5.00	€ 7,00
Doorloopelement	€ 5.00	€ 10.00
Extra stabilisatorset	€ 5.00	€ 10.00
Muurafstandhouder (set)	€ 5.00	€ 7.00

TRAPPENTOREN – LENGTE 2.45 METER – BREEDTE 1.35 METER

vloerhoogte	aantal trappen	week
2.2 m	1 trap	€ 50.00
4.2 m	2 trappen	€ 70.00
6.2 m	3 trappen	€ 90.00
8.2 m	4 trappen	€ 100.00
10.2 m	5 trappen	€ 110.00

DAKSTEIGER / SCHOORSTEENSTEIGER

Artikel	dag	week
Enkelzijdig	€ 45.00	€ 85.00
Dubbelzijdig	€ 90.00	€ 150.00

TRAPSTEIGER (VEILIG WERKEN IN HET TRAPPENGAT)

	dag	week
0.75 m x 1.95 m	€ 25.00	€ 50.00
– Optioneel opzetstuk (1 meter)	€ 5.00	€ 15.00

Artilan werkbrugstelsel Gevelstelling

4.00 meter lang 3 tot 5 meter stahoogte	€ 145.00
6.00 meter lang	€ 165.00
8.00 meter lang	€ 200.00
10.00 meter lang	€ 220.00
12.00 meter lang	€ 250.00

Knik-Telescoophoogwerker 12 meter Accu/Diesel	Dag	Week
Reikwijdte 6.10 meter Gewicht 3050 KG	€ 200.00	€ 625.00

Schaarhoogwerkers Accu	Dag	Week
Schaarhoogwerker 8.10 meter	€ 85.00	€ 230.00
Schaarhoogwerker 10 meter	€ 120.00	€ 330.00
Schaarhoogwerker 12 meter	€ 160.00	€ 450.00

Spinhoogwerker Hinowa 17.75 Performance	Dag	Week
80cm breed benzine/230volt	€ 250.00	€ 950.00
4 uur € 150.00 2 uur € 100.00		
– Optioneel Harnas gordel	€ 7.50	€ 15.00

Kanalenliften	dag	week
Kanalenlift 5.75 meter 300KG	€ 38.50	€ 100.00
Kanalenlift 7.75 meter 300KG	€ 42.50	€ 110.00

Tuin en Park Machines

Artikel	dag	Week
Bandentang (per 2 stuks)	€ 7.50	€ 15.00
Betonschaar	€ 7.50	€ 14.00
Bladblazer (benzine)	€ 20.00	€ 60.00
Drukspuit (10 liter)	€ 10.00	€ 15.00
Haakse doorslijpmachine (met diamantschijf Ø 230 mm)	€ 20.00	€ 40.00
Hand kunstmeststrooier (voor gazon)	€ 10.00	€ 20.00
Bandenzaag / motordoorslijpers 350mm benzine	€ 35.00	€ 100.00
Handgrondboor (80 / 90 / 100 mm)	€ 5.00	€ 10.00
Handstokzaag (4 m)	€ 10.00	€ 20.00
Heggenschaar (benzine)	€ 25.00	€ 75.00
Motor grondboor eenmansboor 90,150 200 mm benzine	€ 35.00	€ 105.00
Houtkloofmachine hydraulisch 8ton 230 volt	€ 30.00	€ 95.00
– Optioneel slijtkruis	€10.00	€15.00
Houtversnipperaar t/m 8 cm. Benzine	€ 65.00	€ 220.00
Jalonstok	€ 5.00	€ 10.00
Kettingzaag (benzine 40 cm)	€ 35.00	€ 90.00
Kettingzaag (benzine 35 cm)	€ 30.00	€ 75.00
– Optioneel Zaagbroek plus helm	€10.00	€25.00
Kruiwagen (verzwaard)	€ 7.50	€ 15.00
Steenkruiwagen	€ 7.50	€ 15.00
laser (met statief en baak, halve dag € 25.00)	€ 40.00	€ 95.00
Meetband / landmeter (30 m)	€ 2.50	€ 5.00
Stanley bouwhaak	€ 5.00	€ 10.00
Steekwagen	€ 5.00	€ 10.00

Steenknipper	€ 10,00	€ 20.00
Steenzaagtafel (watergekoeld 14 cm zaagdiepte)	€ 35.00	€ 100.00
Stootijzer (1.50 m)	€ 5.00	€ 10.00
Straatmakers hamer	€ 2.50	€ 5.00
Transportwagen (500 kg) 0.80x1.80 m	€ 10.00	€ 25.00
Tegeldonkey 30/100 cm	€ 20.00	€ 40.00
Trilplaat 18 kn 80 kg Benzine	€ 25.00	€ 75.00
Trilplaat 21 kn 109 kg Benzine	€ 30.00	€ 95.00
– Optioneel rubbermat	€ 8.00	€ 20.00
Tuinrol	€ 5.00	€ 10.00
Verticuteermachine 60 cm breed benzine	€ 40.00	€ 100.00
Verticuteermachine elektrische 35cm breed 230 volt	€ 25.00	€ 75.00
Voorhamer (4 kg)	€ 5.00	€ 10.00
Mini kraan Hitachi 80/100 breed 1100 kg	€100.00	€350.00
Halve dag €65.00		
Graafbak 40/80 cm		
- Optioneel Smal	€ 5.00	€ 10.00
- Optioneel Puinbak	€ 5.00	€ 10.00

Schoonmaak machines / klokpompen

Artikel	dag	week
Hogedrukreiniger 250 bar benzine (koud water)	€ 50.00	€ 175.00
– Optioneel Extra slang hogedrukreiniger 10 meter	€ 10.00	€ 25.00
– Optioneel Terras reiniger 60 cm breed	€ 10.00	€ 25.00
Schrobmachine op accu 35cm breed	€ 45.00	€ 125.00
Voorzien schoonwater/vuilwatertank.		
Bouwstofzuiger	€ 25.00	€ 50.00
Industrie waterzuiger	€ 25.00	€ 50.00
Klokpompen 10m3 per uur (met vlotter)	€ 10.00	€ 25.00
Klokpompen 20m3 per uur (met vlotter)	€ 20.00	€ 45.00

Klokpompen 40m ³ per uur (met vlotter)	€ 30.00	€ 55.00
– Optioneel 10 meter extra slang	€ 5.00	€ 10.00

Diversen

Artikel	dag	week
Hijskettingen 1000 kg (tweesprong) 2 m	€ 10.00	€ 25.00
Hijskettingen 4000 kg (tweesprong) 3 m	€ 15.00	€ 30.00
Hijsbanden 500 kg	€ 2.50	€ 5.00
Hijsbanden 1000 kg	€ 2.50	€ 5.00
Sjorbanden 500 kg	€ 2.50	€ 5.00
Sjorbanden 1000 kg	€ 2.50	€ 5.00
Hydraulische krik 2 ton	€ 10.00	€ 20.00
Hydraulische krik 3 ton	€ 10.00	€ 25.00
Hydraulische potkrik 6 ton	€ 10.00	€ 30.00
Domme krachten 3000 kg	€ 15.00	€ 25.00
Rateltakels 2 ton	€ 15.00	€ 30.00
Haakse doorslijpmachine 230 mm	€ 10.00	€ 25.00
Haakse doorslijpmachine 125 mm	€ 7.50	€ 15.00
Disselslot	€ 2.00	€ 3.00
Set aluminium oprijplaten (2 ton 2.45 m lang)	€ 10.00	€ 20.00
Compressor 210l/Min 230 volt	€ 15.00	€ 30.00
Compressor 350L/Min 230 volt	€ 25.00	€ 55.00
Compressor 500L/Min 230 volt	€ 40.00	€ 100.00
Lasapparaat 230 volt 140 amp (elektroden)	€ 15.00	€ 35.00
Gipsplatenlift hand bediend	€ 22.50	€ 70.00

Verwarmen, drogen en ventilatoren

Artikel	dag	week
Behangafstomer 230volt	€ 10.00	€ 22.00
Bouwdroger (20 l / 24 uur) 200m3	€ 15.00	€ 30.00
Bouwdroger (32 l / 24 uur) 300m3	€ 20.00	€ 35.00
Bouwdroger (40 l / 24 uur) 400m3	€ 25.00	€ 45.00
Bouwdroger (80 l / 24 uur) 600m3	€ 35.00	€ 60.00
Elektroheater (2000 watt)	€ 7.50	€ 15.00
Elektroheater (3000 watt)	€ 10.00	€ 20.00
Elektroheater (3300 watt)	€ 10.00	€ 20.00
Elektroheater (4000 watt) 400 volt	€ 25.00	€ 60.00
Terrasverwarmer (exclusief gas)	€ 25.00	€ 70.00
Dakbrander (exclusief gas)	€ 10.00	€ 20.00
Ventilatoren 3500 m3 per uur	€ 15.00	€ 40.00
Ventilatoren 4500 m3 per uur	€ 20.00	€ 50.00
Optie luchtafvoerslang 10 meter	€ 10.00	€ 15.00

Alle prijzen zijn exclusief 7% verzekering en 21% BTW, brandstof en/of slijtage/ transport op aanvraag.

Prijzen onder voorbehoud van wijzigingen en/of fouten